Ректору Волгоградского гуманитарного института
Бельскому С.М.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять у меня комплексный экзамен для ____________________________________________________________________________
Фамилия ____________________________  Имя ___________________________________

Отчество (если есть)  __________________________________________________________

Страна (гражданство на данный момент) _________________________

Номер телефона ______________________________

Номер удостоверения личности _________________________________

С Правилами прохождения государственного тестирования ознакомлен(а) _____________
Согласен / согласна на обработку моих персональных данных ________________________

«__» _____________201__г.

Подпись ________________